[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 16 de Julho de 2009.

Ofício Nº 324/2009

Prezada Senhora,

Apraz-me cumprimentá-la e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, pela eleição da nova diretoria do Lions Clube de Pouso Alegre.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Fernanda Veloso

Lions Clube Pouso Alegre

Nesta

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]